裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：900屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7239277
聯 絡 人：陳佳貞 (08)7663800#35101
電子郵件：kajin@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月18日
發文字號：屏大人文字第1093200058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020屏大研討會徵稿啟事.pdf、2020屏大徵稿作者資料表.pdf
　　　(109021800006_109HB00157_1_18094315808.pdf,
　　　109021800006_109HB00157_2_18094315808.pdf)

主旨：檢送本校應用英語學系舉辦「2020屏東大學外語教育與文

　　　化研討會」徵稿啟事，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴
　　　躍投稿，請查照。

說明：
  一、旨揭學術研討會日期：109年11月20日（星期五），論文

　　　全文截稿日期：109年08月10日(星期一)。
  二、檢附中、英、日文徵稿啟事及投稿者基本資料表各1份，

　　　敬請惠予公告。
  三、本研討會採全文審稿，請於徵稿期限內將「論文全文(含

　　　摘要)」及「投稿者基本資料表」以WORD檔寄至dae@mail.
　　　nptu.edu.tw，並於主旨註明「2020屏東大學外語教育與

　　　文化研討會論文投稿」。
  四、相關訊息請詳應用英語學系網頁： h t t p : / / w w w

　　　. d a e . n p t u .edu.tw/bin/home.php；本案聯絡
　　　人：本校應用英語學系陳助理；聯絡電話：(08)7663800

　　　分機35101。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人文社會學院應用英語學系、人文社會學院應用日語學系、人文社會

　　　學院英語學系、人文社會學院

1090001414
第 1 頁　共 1 頁